

Položkový rozpočet

S:	Oprava dlažeb v pav.32 - 1.NP
----	-------------------------------

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	96	Bourání konstrukcí				7 600,00
2	965081802R00	Bourání soklíků z dlažeb teracových, čedičových	m	200,00000	38,00	7 600,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				40 228,95
3	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 181,3*0,025 * 2,2	t	9,97000	440,00	4 386,80
4	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	9,97000	185,00	1 844,45
5	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	9,97000	855,00	8 524,35
6	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	9,97000	350,00	3 489,50
7	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 7 t	t	9,97000	355,00	3 539,35
8	979990109R00	Poplatek za uložení suti - skleněné tvárnice, skupina odpadu 070202	t	9,97000	1 850,00	18 444,50
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				441 822,73
1	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	181,30000	238,00	43 149,40
9	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	181,30000	287,00	52 033,10
10	771445014RT1	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm , lepidlo Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schömburg)	m	200,00000	215,00	43 000,00
11	771575109RV4	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, Unifix 2K (lepidlo) vč.dilatací	m2	181,30000	740,00	134 162,00
12	771575109RV5	Materiál - keramická dlažba dle výběru investora, předpoklad cenové hladiny do 500 Kč/m2	m2	208,49000	485,00	101 117,65
12	771100020RAA	Odsekání/odbroušení zbytků lepidla	m2	181,30000	168,00	30 458,40
13	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	181,30000	9,00	1 631,70
14		Vedlejší náklady a přesun hmot	%	8,00000	4 533,81	36 270,48

Celkem bez DPH:

489 651,68

